
                                                                    
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
   

1 

 

MOLĖTŲ RAJONO VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022-02-17 Nr. VP-03 

Molėtai 

 

Susirinkimas prasidėjo  2022 m. vasario 17 d. 16:00 val. 

Susirinkimo pirmininkas: Dalia Žygelienė 

Susirinkimo sekretorė: Janina Leišienė  

Susirinkime dalyvauja: naujos sudėties VVG valdybos nariai: Aidonas Užubalis, Andrius Šironas, 

Dalia Žygelienė, Darius Pumputis, Kristina Pumputienė, Lina Dieninė, Marytė Baliūnaitė, Vilma 

Mečiukonienė, Virginija Pusvaškienė ir VVG administruojantis biuras: administratorė Janina 

Leišienė, savanorė Živilė Žalienė.  

Nedalyvavo: Robertas Rabcevičius, Vytis Štelbys. 

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 9 balsai. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl naujos sudėties VVG valdybos pirmininko rinkimų. 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl naujos sudėties VVG valdybos pirmininko rinkimų. 

 

Administratorė Janina Leišienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 9 naujos sudėties valdybos 

nariai iš 11, t.y. daugiau negu 2/3, kvorumas yra. Pagal VVG įstatus, valdybos nariai iš savo tarpo turi 

išsirinkti pirmininką.  

Posėdžio pirmininke siūloma Dalią Žygelienę, o sekretore -  Janina Leišienė. Prieštaraujančių 

nebuvo. Nutarta bendru sutarimu. 

Posėdžio pirmininkė Dalia Žygelienė kviečia siūlyti kandidatus į VVG valdybos pirmininkus. 

Buvo pasiūlytos Vilmos Mečiukonienės ir Aidono Užubalio kandidatūros. Aidonas Užubalis atsisakė 

kandidatuoti į VVG valdybos pirmininkus. Vilma Mečiukonienė sutiko ir prisistatė. Susirinkimo 

pirmininkė Dalia Žygelienė pakvietė naujos sudėties VVG valdybos narius balsuoti už pateiktą Vilmos 

Mečiukonienės kandidatūrą. Visi balsuoja.  

BALSAVO : už – 8, prieš – 0 susilaikė – 1 (Vilma Mečiukonienė).  

NUTARTA: patvirtinti Vilmą Mečiukonienę Molėtų rajono vietos veiklos grupės 

„Keisdamiesi keičiame“ valdybos pirmininke. 

  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                       _____________                                                 Dalia Žygelienė 

 

Susirinkimo sekretorė                          _____________                                                  Janina Leišienė 


